c) Literae eiusdem regis ad I(naocentium I I I . ) summum Pontif. de 
voeatione filii sui ad nóvum regnum et de petit ionel. Strigoniensis Arcbi-
epiijcopi ad inunctionem ipsius filii. Item de accusatione Colocensis 
Archiepiscopi, qui subtraxit septem millia marcbarum auri et argenti. 
Sine dato. (Raynald közli 1214-re. — Fejér is közli I I I . v. 1. 163. lap. 
év nélkül.) 

9) Instrumentum declaratorium pro electo rege Hungáriáé et prae-
latis et principibus regni, quod confirmatio pertinet ad Summ. Pontif. et 
Romanam ecclesiam. Kezdete : Anno milesimo trecentesimo octavo, 
indictione sexta, mense Novemb. die X X V I I . Pontificatus Clementis 
papae V. anno tertio etc. Actum . . . . prope civitatem Pesten, ultra 
ipsum Danubium ex opposito dicti castri. — A 455 - 457. lapon. — 
Fejérnél nincs. — 
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10) Instrumentum delegati Domini Benedicti papae X I I . continens 
literas Domini Ladislai regis Hungár iáé de parendo in omnibus sedi 
Apostolicae, et reducendis Comanis ad fidem Christianam cum restituti-
one possessionum et bonorum ablatorum ecclesiis. dto. Budae per Manus 
Magis t r i Nicolai aulae nostrae vice cancellarii et fidelis nostri a. D. 
M C C L X X I X . Non. Kai. Juli i . Regni autem nostri anno V I I . — A 
471—474. lap. 

11) Constitutiones Regni Hungár iáé editae anno 1309. Indict . VI I . 
Pontif . Clementis V. anno quar to per rev. patrem dom. G(entilem) Dei 
gra t . t i t . Sancti Mart ini in Montibus presbyterum Cardinalem in regno 
Hungár iáé ac part ibus illi conterminiis apostolicae sedis legatum a. 
De Statu regis — b. de immunitate regis. — c. de corona regis. — 
d. de bonis regalibus et reginalibus non oecupandis, et occupatis restitu-
eadis . — e. de non ofFendendis praelatis. — f . ut nulla ecclesiastica 
persona praebeat auxilium, consilium vei favorem alicui laico contra 
ecclesias ecclesiasticasque personas. — g. ne quis recipiat ecclesiasticum 
beneficium de manu laici. — h. de non occupandis et occupatis rest i tu-
endis bonis ecclesiasticis. i. de Magistris babendis in ecclesiis cathedra-
libus. — k. de poena publicorum concubinariorum. — l. de practica 
electionum babenda. — m. de observantia divini cultus. — n. deprobibi ta 
depraedatione. — o. nequis nuntios vei literas legati impediat , et de 
citatione in sua curia facienda. — p. de bis, qui contumaciter substinent 
excommunicationem. — q. de receptione et publicatione constitutionum 
in synodis ad requisitionem regis. — r . incipit decretum electionis. — 
Az 505—520. lapon. — 33 soros 16 oldalt foglal el. E rendeletek május, 
jún., julius havában Budán s Pozsonyban kihirdettet tek. — Eredménye 
ez azon zsinatnak, mely 1308. sz. Márton napján Budán Gentilis bíbornok 
alatt kezdetett meg. Az oklevélről kender zsinóron függö t t a viaszpecsét. 
Megvan ez oklev. in libr. privileg. Rom. eccl. Tom. I. p. 192. —Fejérnél 
Tom. V I I I . Vol. I . 270—325. lapon, de csonkán, és hibásan.